

Link do produktu: <https://polskie-drewno.pl/deska-elewacyjna-modrzew-20140-profil-sudecki-p-20.html>



Deska elewacyjna modrzew 20/140 profil sudecki

Cena	80,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	10 dni
Producent	POLSKIEDREWNO.PL

Opis produktu

Deska elewacyjna wykonana z drewna modrzewiowego
grubość 20mm
szerokość 140mm
dostępne długości 2,00mb ; 2,50mb ; 3,00mb ; 3,50mb ; 4,00mb ; 4,50mb ; 5,00mb
klasa jakości A/B

Deski elewacyjne w profilu sudeckim mogą być montowane poziomo, pionowo i skośnie przy czym zawsze deski montujemy piórem ku górze.

Deska wykonana na profesjonalnych strugarkach czterostronnych sześćcio-wrzecionowych zaopatrzona we własne pióro i wpust, szerokość pióra 10mm gwarantuje łatwość montażu oraz bezpieczeństwo że nigdy pióro z wpustu nie wyjdzie. Deski suszone są w suszarniach komorowych do wilgotności 14-16%, po przywiezieniu na miejsce inwestycji nadają się natychmiast do montażu.

Deski sprzedajemy bez impregnacji ale istnieje możliwość zlecenia nam impregnacji tej deski dowolnym impregnatem podkładowym i/lub wierzchnim w dowolnym wybranym przez Klienta kolorze.

Oferujemy również profesjonalny montaż zakupionej deski elewacyjnej.

Drewno modrzewiowe charakteryzuje się najwyższą ze wszystkich gatunków drzew iglastych rosnących w Europie odpornością na szkodliwe warunki atmosferyczne a dodając do tego stosunkowo niską cenę, idealnie nadaje się do produkcji deski elewacyjnej i tarasowej.

Deski elewacyjne z modrzewia najlepiej jest zabezpieczać dwu funkcyjnie: jako podkładu używać impregnatów podkładowych zawierających duże ilości biocydów (jak np Penetrin firmy Altax) a następnie deskę należy pokryć impregnatem wierzchniego krycia, najlepiej takim zawierającym wosk lub teflon czyli takim, który nie utworzy na powierzchni deski twardej warstwy która w przyszłości mogłaby pękać.

Jako producent deski elewacyjnej zalecamy impregnację produktami marki Vidaron (właścicielem marki jest polska firma Śnieżka). Impregnaty te stosujemy już od kilku lat i spełniają wszelkie nasze oczekiwania.

Zakupione deski możemy zaimpregnować dowolnym wybranym przez Państwa impregnatem

My polecamy produkty marki Vidaron
poniżej paleta barw: